國立政治大學　函

地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：陳嫺霓
電話：02-29393091#62340
電 子 信 箱 ：
gl o r i a 2 3 2 7 @ t e e c . n c c u . e d u . t w

受文者：國立屏東大學

發文日期：中華民國113年3月14日
發文字號：政系教字第1130007265 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2024第七屆萬里圖南招生簡章、2024年第七屆課表0311(黑)、第七屆萬里圖南

招生海報attch1 attch2 attch3

主旨：檢送「第七屆實驗教育工作者培訓」課程招生簡章，惠請
協助公告轉知，至紉公誼。

說明：
一、「第七屆實驗教育工作者培訓專案」（以下簡稱為本專

案）為本校教育學院鄭同僚兼任副教授依臺教國署國字第
1130011707號函，受教育部國民及學前教育署（以下簡稱
為國教署）委託所主持之「教育部實驗教育推動中心」
（以下簡稱為本中心）之子專案。

二、本中心辦理全國實驗教育工作之推動，並以本專案培訓全
國對實驗教育工作有熱情之實驗教育工作者，相關資訊如
下：

(一)報名期限：自2024年3月1日起至2024年4月15日止。
(二)培訓期間：自2024年3月至2025年2月，計十個月；課程

進行時間以隔週末白天及平日夜間為原則，培訓時數約
400小時。

(三)課程內容詳如附件，紙本招生海報另案寄送。
(四)報名連結：https://forms.gle/4tTscQT9AbgHoNHh6
( 五 ) 過 往 課 程 紀 錄 請 見 本 中 心 官 網 ：

h t t p : / / t e e c . n c c u . e d u . t w
三、惠請貴校協助函轉本案予校內師資培育中心或教育、社

工、輔導、特教相關系所。
四、聯絡人：專任助理陳嫺霓、汪暐嵐、張雅涵；電話：

(02)2939-3091 #62340／#67674；0936-633261（公務手
機）。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：公私立大專校院
副本：教育部國民及學前教育署、鄭同僚、教育學系

第2頁  (共2頁)